2022年５月 13日

各 位

会 社 名 横浜冷凍株式会社
代表者名  代表取締役社長    松原  弘幸

（コード番号 2874 東証プライム市場）
   問合せ先  執行役員広報ＩＲ部長  吉田  豊

電話番号   045－210－0011

（訂正・数値データ訂正）「 2022 年 9 月期第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の

一部訂正について

2022 年５月 13 日に発表いたしました「2022年９月期第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内

容に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所には 下線 を付して表示してお

ります。なお、訂正後の数値データも送信いたします。

記

１．訂正の理由
決算短信（サマリー情報）に一部誤りがありましたので、記載の訂正を行うものです。

２．訂正箇所 （訂正箇所には下線を付して表示しております。）
サマリー情報 1 ページ
配当支払開始予定日

（訂正前）

配当支払開始予定日     ―

（訂正後）

  配当支払開始予定日  2022 年 6 月 13 日

以 上